

**Acosal ApS**  
Søster Svenstrup Byvej 8, 4130 Viby Sjælland

**CVR-nr. 28 33 37 22**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

---

**Jes Moesgaard Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Acosal ApS  
Søster Svenstrup Byvej 8  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 28 33 37 22  
Stiftet: 26. januar 2005  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
13. regnskabsår

### Bestyrelse

Jes Moesgaard Jacobsen

### Direktion

Jes Moesgaard Jacobsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.300</b>	<b>-11.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.472	504.733
Andre finansielle indtægter	18.485	10.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.450	-3.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.207</b>	<b>500.375</b>
Skat af årets resultat	-1.786	1.926
<b>Årets resultat</b>	<b>287.421</b>	<b>502.301</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.472	404.733
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	43.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.421</b>	<b>502.301</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.422.130	5.286.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.422.130</u>	<u>5.286.658</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.422.130</u></b>	<b><u>5.286.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.019	346.962
Udsudte skatteaktiver	0	1.926
Tilgodehavende selskabsskat	46.058	35.180
Andre tilgodehavender	35.111	10
Tilgodehavender i alt	<u>372.188</u>	<u>384.078</u>
Andre værdipapirer	5.539	6.557
Værdipapirer i alt	<u>5.539</u>	<u>6.557</u>
Likvide beholdninger	<u>3.375</u>	<u>3.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.102</u></b>	<b><u>394.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.803.232</u></b>	<b><u>5.681.144</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.374.151	4.238.679
5 Overført resultat	1.169.824	1.125.875
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.776.975</b>	<b>5.595.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	814	0
Anden gæld	17.943	78.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.257	85.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.257</b>	<b>85.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.803.232</b>	<b>5.681.144</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.450	3.926	
	<b>3.450</b>	<b>3.926</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	1.047.979	1.047.979	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.047.979</b>	<b>1.047.979</b>	
Opskrivninger 1. juli 2018	4.238.679	3.833.946	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	285.472	504.733	
Udbytte	-150.000	-100.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>4.374.151</b>	<b>4.238.679</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>5.422.130</b>	<b>5.286.658</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ankerløkken Danmark A/S,	100 %	5.442.130	285.472
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018		4.238.679	3.833.946
Resultatandel		135.472	404.733
		<b>4.374.151</b>	<b>4.238.679</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	1.125.875	1.134.107
Årets overførte overskud eller underskud	43.949	-8.232
	<b>1.169.824</b>	<b>1.125.875</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jes Moesgaard Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446679760589

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-09-26 10:57:31Z

NEM ID 

## Jes Moesgaard Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446679760589

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-09-26 10:57:31Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-26 13:48:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EGJQ-VTC2E-WE2VS-1MLOG-GZALF-IV4B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>